



Reparación de
Montacargas
Belisario

TERESITA SALCIDO VELEZ

SAVT601021GS1
RÉGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal
PASEO DE LOS ARCOS, 1020 SUR, VILLA BONITA, 85210, ESPERANZA, CAJEME,
Sonora, México
Tel. (644) 4 18 21 32

CLIENTE

K.S. COMERCIAL, S.A. DE C.V.
KSC9603286X6
USO CFDI: G03 - Gastos en general
BLVD. RAFAEL J. ALMADA, 2302, COL. JUAREZ, 85870, NAVOJOA, SONORA

Factura 728

FOLIO FISCAL (UUID)
43F834E9-95D8-4058-B988-493C92ACD2A7
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000403498740
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000401302615
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2019-07-20T17:14:41
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
FLI081010EK2
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2019-07-20T17:09:26
LUGAR DE EXPEDICIÓN
85210

MARCA: CLARK ETIQUETAS PERSONALIZADAS

Cantidad	Unidad	Descripción	CONCEPTOS	Precio Unitario	Importe
5.00	XNA - LITRO	ACEITE PARA MOTOR	Clave Prod. Serv. - 24101602 Montacargas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 400.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 64.00	\$ 80.00	\$ 400.00
4.00	XNA - PIEZA	BUJIAS	Clave Prod. Serv. - 24101602 Montacargas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 120.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 19.20	\$ 30.00	\$ 120.00
1.00	XNA - PIEZA	FILTRO PARA ACEITE DE MOTOR	Clave Prod. Serv. - 24101602 Montacargas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 70.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 11.20	\$ 70.00	\$ 70.00
1.00	XNA - PIEZA	FILTRO PARA AIRE	Clave Prod. Serv. - 24101602 Montacargas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 480.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 76.80	\$ 480.00	\$ 480.00
1.00	XNA - PIEZA	BALERO PARA VENTILADOR	Clave Prod. Serv. - 24101602 Montacargas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 750.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 120.00	\$ 750.00	\$ 750.00
1.00	XNA - NO APLICA	SERVICIO DE MANO DE OBRA POR CONCEPTO DE: LAVADO Y ENGRASADO EN GENERAL, AFINACION, CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO AL MOTOR, CHECAR NIVELES DE ACEITES DE TRANSMISION, HIDRAULICIO Y DIFERENCIAL, CHECAR AGUA A LA BATERIA, CHECAR LIQUIDO DE FRENOS, CHECAR AGUA Y MANGUERAS AL RADIADOR, CHECAR TUERCAS DE RUEDAS, CHECAR BANDA AL MOTOR, CAMBIAR FILTRO DE AIRE, CHECAR ACCESORIOS DE SEGURIDAD, DESMONTAR Y MONTAR BASE DE VENTILADOR PARA CAMBIARLE BALERO, AJUSTAR TUBO DE ASILENCIADOR, CORREGIR ARNES ELECTRICO.	Clave Prod. Serv. - 24101602 Montacargas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 5,800.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 928.00	\$ 5,800.00	\$ 5,800.00

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA

OCHO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS, 20/100 MXN

1 - Ingreso

02 - Cheque nominativo

PPD - Pago en parcialidades diferido

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 7,620.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 1,219.20
TOTAL \$ 8,839.20

VALIDADO POR



SELLO DIGITAL DEL CFDI

FCU7Lb7CLsSRTdT/BCDCPI4XjZkv90FBVTsaZQuFerm5/TX3UKnLLXsviHPn0cD7sBL4WJg7qDwFsbkYxhZwmj3Y3lHfUcWWhDexZf9nJHrIVQgF5tCtOAmVlDK3n
O876DWvOyR8yd9pwu7lWGlXVcEiXkj0WYpJzFqR453MoKzPJHbRE2lwZaRJOOpPdVCJSXVgOQQuqFUNKHr9VHCWm22yJEIsbxzRV9sAltGw3fBUQvRFNW8sH1e
4FI2NwOSQVYp/DO2nFV7B3/3b9hLcCIXwGK7KGltJ2qHPWDzdmZKbXBNcaOUi7ixcHOWD4OmZh03AjVJyumA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ixHP+GG3ijmYCdjhHIZZ+yoKTPyRJJCNXk8ROumhRhJm0DHX+OkIMQMp1Hx3M4GwvN288QtpPhepNnQWgKyBVxQDHYtqFhifEtdkrqS2hQzQ+wBaKwvVxXPH
A/65kSSey354hqePay6VE3sC0jRT15corT3l0fo46lN025jpbmV6QQQ79l0kBlqZTe1UgcMEHAV70HKg8NqCnKX7zKD56uKXq1J8cNqVUUnY2sB1a9Bpn0MH8P8xbp
V+guCudiCUJKmpKTJmDLXerYx8ooHfZV43C4sWG+EDVQdc2tA1ebiWgWumINW28DZWDxh8JCBI36j1HCKLQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

11143F834E9-95D8-4058-B988-493C92ACD2A72019-07-
20T17:14:41FLI081010EK2IFCU7Lb7CLsSRTdT/BCDCPI4XjZkv90FBVTsaZQuFerm5/TX3UKnLLXsviHPn0cD7sBL4WJg7qDwFsbkYxhZwmj3Y3lHfUcWWhDexZf9n
JHrIVQgF5tCtOAmVlDK3nO876DWvOyR8yd9pwu7lWGlXVcEiXkj0WYpJzFqR453MoKzPJHbRE2lwZaRJOOpPdVCJSXVgOQQuqFUNKHr9VHCWm22yJEIsbxzRV9s
AltGw3fBUQvRFNW8sH1e4FI2NwOSQVYp/DO2nFV7B3/3b9hLcCIXwGK7KGltJ2qHPWDzdmZKbXBNcaOUi7ixcHOWD4OmZh03AjVJyumA==0000100000040349

Facturar en línea CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital.XML ingresando a: www.fel.mx/xml

* Montacargas de Almacén

Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55029

Para Facturar en Línea ingresa a: www.fel.mx

Este documento es una representación impresa de un CFDI.